
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
19/2018. (XI.29.)

önkormányzati rendelete

a 2018. évi költségvetés módosításáról

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Szerencs Város Önkormányzata
Képviselő-testületének  szervezeti  és  működési  szabályairól  szóló  10/2011.  (V.26.)
önkormányzati rendelet 17. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró
Szerencs  Város  Önkormányzatának  Pénzügyi,  valamint  Jogi  és  Ügyrendi  Bizottságai
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. §

Az önkormányzat  2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II.22.) önkormányzati  rendelet
(továbbiakban: R.)  2. §-a helyére az alábbi rendelkezés lép:

A Képviselő-testület Szerencs Város Önkormányzata 2018. évi költségvetésének

a) tárgyévi költségvetési bevételét    5 610 205 242 Ft-ban
aa) működési költségvetési bevételét                3 029 805 057  Ft-ban
ab) felhalmozási költségvetési bevételét                 2 580 400 185 Ft-ban

b) tárgyévi költségvetési kiadását   7 784 127 550 Ft-ban
aa) működési költségvetési kiadását     3 846 253 882 Ft-ban
ab) felhalmozási költségvetési kiadását    3 937 873 668 Ft-ban

állapítja meg.

c) az előző év felhasználható (tervezett) pénzmaradványát 2 198 053 625 Ft-ban 
állapítja meg, melyből   

      149 966 696 Ft a működés finanszírozási bevétele, 
               2 048 086 929 Ft a felhalmozás finanszírozási bevétele, 

a működési és a felhalmozási költségvetés egyensúlyának megteremtése érdekében.

d)  a finanszírozási kiadását 174 131 317 Ft-ban,

e) a tárgy évi bevételeket mindösszesen: 7 958 258 867 Ft-ban,

f) a tárgy évi kiadásokat mindösszesen: 7 958 258 867 Ft-ban állapítja meg.



2. §

A R. 1.,  2.,  2.1.,  2.4.,  2.7.,  3.,  3.1.,  4.,  4.1.,  5.,  5.1.,  8.,  8.3.,  8.3.1.,  10., 10.2.,  10.4.,  11.,
11.1.,12., 12.1., 13., 13.1., 13.1.2., 13.3., 13.3.1., 14., 30. számú mellékletei helyébe e rendelet
azonos számozású mellékletei lépnek.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szerencs, 2018. november 29.

Dr. Barva Attila Nyiri Tibor
    jegyző       polgármester 

Kihirdetési záradék:
Szerencs, 2018. november 29. 


